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Sorumlusu Öğr. Gör. Ahmet KOÇ (Bölüm Başkanı) 

Toplantı Konusu 

(Gündem) 

1. Akreditasyon sürecine giren programımız müfredatının dış paydaşlarla 

yeniden değerlendirilmesi  

2. Bahar yarı yılı etkinlik takvimi ile ilgili değerlendirmelerin 

gerçekleştirilmesi  

Toplantı Yeri Muhasebe ve Vergi Bölümü Başkanlığı 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

Sıra Adı Soyadı Görevi Birimi İmza 

1 Öğr. Gör. Ahmet KOÇ Bölüm Başkan Vekili Muhasebe ve Vergi Bölümü  

2 Öğr. Gör. Dr. Erdem KANIŞLI Bölüm Kurulu Üyesi Muhasebe ve Vergi Bölümü  

3 Öğr. Gör. Ergün SELÇUK Bölüm Kurulu Üyesi Muhasebe ve Vergi Bölümü  

4 Sebahattin ADAY SMMMO TSMMMO  

5 Cengizhan CENGİZ Yetkili Acente  Sigorta ve Aracılık Hizmetleri  

6 Sinem ÇUVAL Bölüm Mezunu Muhasebe ve Vergi Bölümü  

7 Melih EROL Öğrenci (Bölüm Kalite Tem.) Muhasebe ve Vergi Bölümü  

 

Görüş ve Öneriler  

Toplantıda katılımcılar, özellikle akreditasyon sürecinin gerektirdiği güncellemelerin sağlıklı şekilde 

yapılabilmesi için sektör paydaşlarıyla düzenli temas kurulmasının önemini vurgulamışlardır. Müfredatta 

uygulamalı derslerin artırılması, mevcut ders içeriklerinin geliştirilmesi ve güncel sektör ihtiyaçlarına cevap 

verecek yeni derslerin planlanması konusunda ortak görüş bildirilmiştir. Bahar yarı yılı etkinlik takvimi 

kapsamında meslek mensuplarının, mezunların ve öğrencilerin katılacağı seminer, konferans ve çalıştayların 

düzenlenmesi önerilmiştir. Ayrıca Vergi Haftası ve Muhasebe haftası etkinliklerinin daha kapsamlı ve 

uygulamalı çalışmalarla desteklenmesi; meslekî becerilerin artması için gerçek şirket kayıtları veya 

uygulamalı senaryoların derslere entegre edilmesi gündeme getirilmiştir. Katılımcılar, sertifika programları 

başta olmak üzere meslek mensuplarıyla oluşturulacak iş birliklerinin öğrencilere sağlayacağı katkıların altını 

çizmiş; böylelikle öğrencilerin mezuniyet sonrası iş hayatına daha iyi hazırlanacaklarını ifade etmişlerdir. 

Sonuç ve Değerlendirme  

1. Müfredat içerisindeki uygulamalı derslerin arttırılması, mesleki uygulama ile ilgili yeni derslerin 

ve ders içeriklerinin planlanması 

2. Vergi haftası ve Muhasebe haftası dahilinde ve sosyal sorumluluk kapsamında etkinlikler 

planlanması 

3. Uygulamalı eğitim müfredatı oluşturularak meslek mensupları ile mesleki uzmanlığı destekleyecek 

sertifika programlarının açılması  


